camionetas

295/50 R15 COOPER COBRA RADIAL G/T 
105S -

$2,998.28 $0.00 IVA, - 
Importe: 

479.72

$2,998.28

Forma de Pago: Tarjeta de débito28 -Pago en una sola exhibiciónMétodo de Pago: PUE -

Subtotal: $2,998.28

Impuestos Trasladados: $479.72

Total: $3,478.00

Total con letra:
tres mil cuatrocientos setenta y ocho Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000707052413
FD95BA8E-0C81-46A7-8F41-DB92125341FAFolio Fiscal:
00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: